
Zarządzenie Nr 465/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław Akademia Przedszkolaka w Jaksicach. 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław Akademia Przedszkolaka w Jaksicach w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) Maciej Przeździęk – przewodniczący, 
b) Magdalena Dąbrowska – członek, 
c) Grażyna Zaręba – członek; 

 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Agnieszka Molenda – członek, 
b) Wojciech Gliwiński – członek, 
c) Zbigniew Blinkiewicz – członek; 

 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 
a) Anna Sak – członek, 
b) Magdalena Krasicka – członek; 

 

4) przedstawiciele rady rodziców: 
a) Agnieszka Kaczanowska – członek, 
b) Anna Flinik – członek; 

 

5) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 
a) Monika Malinowska, 
b) Jacek Kempski. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


